
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  4 del 01/02/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ANTICIPO FONDI ECONOMATO ANNO 2019 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                        F.to (Dott.ssa Annalisa Chiacchio)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Annalisa Chiacchio 

   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 13/02/2019                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti il decreto del Presidente n.1 dell’1/02/2019 con il quale nomina il segretario reggente Dott. 
Mariosante Tramontana, responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e gestionale 
dell’ente ; 
Richiamata la delibera di Giunta n.132 del 18/12/1984 di consiglio con la quale  si istituiva il 
servizio di economato; 
Vista la determina n 3 del 11/01/2001 che affida il servizio di economato alla Signora Felici 
Rosa  dipendente della Comunità Montana; 
Visto l’art. 163 comma 3 del D.Lgs.267 del 18/08/2000 ; 
Visto che il servizio non è suscettibile di frazionamento in quanto necessario  ed indispensabile 
per l’uso che ne viene fatto( pagamenti  relativi alla corrispondenza spese minute,ecc.) 
Che si rende necessario pertanto erogare quale anticipo per l’anno 2019 la somma di Euro 
516,00 come da regolamento al fine di rendere  funzionali gli uffici della Comunità Montana; 
Che anche per l’anno 2019 si riconferma l’affidamento  del  servizio  di economato alla Signora 
Felici Rosa  dipendente di questa Comunità Montana ; 
Ritenuto di procedere in merito,con voti unanimi espressi nelle forme di legge anche per 
l’immediata esecutività con il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario 
Preso atto del parere di sola regolarità tecnica espresso dal responsabile  in base all’art. 49 del 
T.U. decreto n. 267/00 
 

DETERMINA 
 
Di determinare in Euro 516,00  l’ anticipo per l’inizio  del servizio di economato relativo 
all’anno 2019 
Di  affidare il servizio di economato alla signora Felici Rosa . 
Di  dare atto che la somma di € 516,00 sarà riscossa dalla dipendente  Felici R. 
Di dare atto che la spesa è considerata spesa obbligatoria e pertanto non soggetta alle norme 
vigenti in materia  di contabilità. 
Di imputare la spesa  al Tit.IV° intervento n.4.00.00.06  bilancio esercizio  provvisorio 2019. 
Di autorizzare il responsabile del servizio alla liquidazione di quanto sopra,preso atto del parere 
positivo del responsabile del servizio finanziario;                                                                    
                                                                                                                                                                             
 
 
 
 

 


